UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:         /SNV-CCHC&VTLT
V/v trình tài liệu phục vụ Hội nghị trực

tuyến triển khai Nghị quyết 12-NQ/TU

và sơ kết công tác CCHC 6 tháng đầu

năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng 7  năm 2022

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Kế hoạch số 520/KH-UBND ngày 24/12/2021 về cải cách hành

chính tỉnh Hà Tĩnh năm 2022; Chương trình công tác của UBND tỉnh tháng

7/2022, để chuẩn bị các nội dung phục vụ Hội nghị trực tuyến triển khai Nghị

quyết số 12-NQ/TU ngày 26/5/2022 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về đẩy

mạnh cải cách hành chính, nâng cao hiệu lực, hiệu quả hoạt động của chính

quyền các cấp giai đoạn 2022-2025, định hướng đến năm 2030 và sơ kết công

tác cải cách hành chính 6 tháng đầu năm 2022, Sở Nội vụ trình UBND tỉnh tài

liệu phục vụ Hội nghị gồm:

1. Dự thảo Giấy mời, Chương trình, Ma két Hội nghị;

2. Dự thảo Báo cáo Sơ kết công tác CCHC 6 tháng đầu năm; phương

hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2022;

3. Dự kiến nội dung và các đơn vị, địa phương tham luận;

Kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, P.CCHC&VTLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2022-07-15T10:51:21+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-07-15T10:58:15+0700

		2022-07-15T10:58:48+0700

		2022-07-15T10:59:27+0700